
sRf ffiJtum L

COMUNE DI SCISCIANO
(Cifiù Metropolitana di Napoli )

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 5l del 4 agosto 2017

occETTo: Concessione Contríbuto economíco alla Polísportíva Comunale

'aruto duemiladiciassette e questo giorno 4 del mese di agosto, nella sala delle

adunanze della Sede Comunale,si e riunita la Giunta Municipale, eonvocata nelle

forme di legge.

Presiede I'adtxrarza il Sig. Prof. Edoardo Serpico nella sua qualità di Sindaco e sono

rispettivamente presenti :

Sindaco Serpico Edoardo X

Assessore Napolitano Giovanna X

Assessore Esposito Corcione Giacomo X

Assessore Paduano Giuseppe X

Con I'assistenzadel v.Segretario Generale dott .Stefano Addeo

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara

riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato

aperta la

A



LA GIUNTA COMUNALE

ESAMINATA l'allegata proposta di deliberazione .

Vista la legge n, 26712000

' 
Vista la Circolare del Ministero dell'lnterno n. 17102 delT,6.90

VISTI i pareri espressi ai sensi dell'art.49 comma lo del D. Lvo 26712000',

- Dal Responsabile del SETTORE Aw.Stefano Addeo

-Dal Responsabile del SETTORE Rag. Carmine Napolitano

Con voti unanimi favorevoli, palesemente espressi;

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Di dichiarare con separata ed unanime votazione, ricorrendone i motivi di urgenza, ai sensi dell'art,
134, comma4,del D.Lgs. 26712000, il presente prowedimento immediatamente eseguibile.



COMUNE DI SCISCIANO
Città Metropolitana di Napoli

CAP. 80030 _- l'el. ( 08 ì) 5 198959 - Fax ( 081 ) 844209s
I^ SETTORE

OGGETTO: Concessione contributo economíco alla Polisportíva Comunale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la delibera di C.C. n. 34 del 261912003 con cui veniva approvato lo Statuto

della Polisportiva Comunale, modificato con delibera di C.C, n.26 del7lll12008:

Richiamata la delibera di C.C. n. 36 del 311012013, con la quale venivano nominati i

componenti del Consiglio Direttivo della Polisportiva Comunale;

Visto il verbale di assemblea del Consiglio Direttivo della Polisportiva Comunale, con

cui veniva nominato Presidente dello stesso , il Sig. Luigi Di Palma;

Vista la nota del Sig. Luigi Di Palma, assunta al Protocollo Generale dell'Ente in data

231612017 al n. 3304 , di richiesta di contributo per l'anno 2017 nonché la concessione

dei contributi relativi agli anni passati e non ancora erogati, per fronteggiare le

improrogabili spese e necessità economiche della Polisportiva Comunale;

Ritenuto, pertanto, poter concedere alla Polisportiva Comunale di Scisciano, un

contributo economico di € 4.000.00 :

SI PROPONE DI DELIBERARE

1)Approvare la parte espositiva del presente atto

2)Concedere alla Polisportiva Comunale di Scisciano, in persona del legale rapp.te pro-

tempore Sig. Di Palma Luigi, un contributo economico di € 4.000,00.

3)Di imputarela spesa sul cap. 858 Residui del corrente bilancio di previsione 2017,

disponibile

4) Di trasmettere gli atti all'Ufficio di Ragioneria per i relativi provvedimenti consequenziali

Di dichiarare con separata ed unanime votazione, ricorrendone i motivi dt urgenza, ai

sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 26712000, il presente provvedimento

Il Sindaco

F,to prof. Edoardo Serpico

immediatamente esesuibile.



Al Signor Sindaco del Comune di Scisciano

Al Responsabile Affari Generali Aw. Addeo

Oggetto : richiesta contributo Polisportiva comunale

ll sottoscritto Di Palma Luigi, presidente defla Polisportiva comunale, chiede la

corresponsione del contributo 20L7 previsto da questa amministrazione per

supportare le attività della Stessa. Con la presente, si richiede anche la concessione

di contributi relativi ad anni passati non ancora erogati.

Scisciano 23 giugno 2Ot7

2 3 6lll, 2017



DELIBEMZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO:

Concessíone Contributo economíco alla Polisportiva Comunale

Si esprime parere come da allegato ai sensi dell'art. 49 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali n.

267 del 18/08/2000.

Scisciano. 41812017

Il Responsabile del Servizio
f.to Avv, Stefano Addeo

Parere in ordine alla regolarità

Si esprime parere ai sensi dell'ar1,

Scisciano

sull'ordinamento deeli entilocali n.267 del l8/08/2000.

Il Responsabile del Servizio
F.to Rag.Carmine Napolitano

contabile:

49 del T.U. delle



IL PRESIDENTL,
F.to Prof. Edoardo Serpico

IL SEGR

F,to

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Dalla residenza municipale lì

IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità

legale,visti gli atti d'uffrcio;

Visto lo Statuto Comunale;

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15

giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (

art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69) ed e stata compresa nell'elenco delle

deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari ( art, 125 del T.U. n' 26712000)

Il sottoscritto, visti gli atti d ufficio

ATI'ESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel istituzionale di questo

Comune per quindici consecutivi

oggi, decorsi

sito web

giorni

è divenuta esecutiva

T.U. n. 26712000)

da1.,.....,,.,., .,,...a1..,.,.... ...,.,....ed

10 giorni dalla pubblicazione ( ar1. 134 , corrma 3 del

oppure

( ) dichiarata immediatamente eseguibile

Dalla residenza comunale lì

Il Resoonsabile del Servizio ll Resoonsabile del Settore

-7400,2
Dalla residenza comunale li


